

Årsredovisning för  
**RDS Biltransport AB**  
556573-8142

Räkenskapsåret  
**2022-09-01 - 2023-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RDS Biltransport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024 -03-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024 -03-27

Rushdi Melki  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RDS Biltransport AB, 556573-8142, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet inom transport av fordon inrikes. Bolaget utför transporter åt Eurotransport Sverige AB

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 49,10% jämfört med föregående år. Företaget har under året utökat antalet fordon i trafik som medfört en omsättnings ökning.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	35 399	23 656	21 253	20 216
Resultat efter finansiella poster	8 004	1 311	1 388	2 176
Soliditet, %	62	63	62	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	4 850 169
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-600 000
Årets resultat			6 354 002
Vid årets slut	100 000	20 000	10 604 171

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 10 604 171 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 250 169
årets resultat	6 354 002
Totalt	<hr/> 10 604 171
disponeras för	
utdelning, [ 1000 st * 900 kr ]	900 000
balanseras i ny räkning	9 704 171
Summa	<hr/> 10 604 171

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen, Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljning och avveckling.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024040301021

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 399 400	23 656 191
Övriga rörelseintäkter		535 003	43 481
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>35 934 403</b>	<b>23 699 672</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 537 484	-10 270 379
Övriga externa kostnader		-5 093 011	-3 351 212
Personalkostnader	2	-10 981 367	-8 661 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 784	-102 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 932 646</b>	<b>-22 385 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 001 757</b>	<b>1 314 211</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 269	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 376	-3 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 893</b>	<b>-3 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 003 650</b>	<b>1 311 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 003 650</b>	<b>1 611 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 649 648	-363 000
<b>Årets resultat</b>		<b>6 354 002</b>	<b>1 248 186</b>

2024040301022

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 022 789	153 180
Summa materiella anläggningstillgångar		2 022 789	153 180
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	700 194	89 598
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 194	89 598
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 722 983</b>	<b>242 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 362 492	2 127 072
Övriga fordringar		46 816	57 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 730 435	584 681
Summa kortfristiga fordringar		6 139 743	2 769 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 488 412	4 940 484
Summa kassa och bank		8 488 412	4 940 484
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 628 155</b>	<b>7 710 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 351 138</b>	<b>7 952 814</b>

2024040301023

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 250 169	3 601 983
Årets resultat		6 354 002	1 248 186
Summa fritt eget kapital		10 604 171	4 850 169
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 724 171</b>	<b>4 970 169</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		176 012	176 012
Leverantörsskulder		1 916 663	365 058
Skatteskulder		1 238 146	-
Övriga skulder		1 255 348	902 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 040 798	1 539 252
Summa kortfristiga skulder		6 626 967	2 982 645
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 351 138</b>	<b>7 952 814</b>

2024040301024

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	20	17
<b>Summa</b>	<b>20</b>	<b>17</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	510 600	510 600
-Nyanskaffningar	2 190 393	
Vid årets slut	2 700 993	510 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-357 420	-255 300
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-320 784	-102 120
Vid årets slut	-678 204	-357 420
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 022 789</b>	<b>153 180</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	89 598	210 808
-Tillkommande fordringar	979 000	
-Reglerade fordringar	-368 404	-121 210
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>700 194</b>	<b>89 598</b>

2024040301026

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
Belånade fordringar		
Andra ställda säkerheter		
	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
	<u></u>	<u></u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
 <i>Eventualförpliktelser</i>		
Övriga eventualförpliktelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<u></u>	<u></u>

2024040301027

## Underskrifter

Stockholm :

Rushdi Melki  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2024040301029

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Rushdi Melki  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-03-29 12:00:25 GMT+01:00  
Transaktions-ID: bd79b88a3c284f828d9fa9e459d97df6

## Underskrift 2

Namn: Ninos Turgay  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-03-29 15:11:42 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 5ed5cb8b0e544007885f31dd9d28e090
